
令和 2年 6月 10日 

 

関 係 各 位 

 

新潟市卓球連盟  

会長 松尾 正行  

 

 

令和 2年度新潟市卓球連盟主催事業について（お知らせ） 

 

 日頃から、当連盟の活動に、ご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う緊急事態宣言も解除され、徐々に日常生

活を取り戻しつつある方も多いのではないでしょうか。 

 当連盟におきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、4月以降、全

ての事業を中止として参りました。 

 また、新潟市内においては、数週間感染の報告がございませんが、全国的には第 2 波、

第 3波の到来が懸念されているところであります。 

 当連盟では、このことを鑑み、令和 2 年 8 月末までを目処に、引き続き事業の実施を見

合わせることといたしました。再開につきましては、新型コロナウイルスの関連する動向

等を注視しながら検討して参りたいと存じます。 

関係の皆様には、ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、引き続きご理解ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 


